
ZARZĄDZENIE NR 9/2018 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia punktu konsultacyjnego Budżetu Obywatelskiego na  2018 rok 

i ustalenia godzin jego funkcjonowania 

 

 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku   

z § 1 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XLII/308/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia                     

29 listopada 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dla zapewnienia 

mieszkańcom Białogardu możliwości partycypacji w procesie podejmowania decyzji co do 

części wydatków z budżetu Miasta Białogardu na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 104) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Na punkt konsultacyjny Budżetu Obywatelskiego na rok 2018 wyznacza się 

Wydział Rozwoju Gospodarczego i Promocji Urzędu Miasta Białogard (Białogard, ul. 1 Maja 

18), pokój 258.   

 

2. Punkt konsultacyjny będzie funkcjonował  od dnia 15 lutego 2018 r. do dnia                  

16 kwietnia 2018 r. w dni robocze, w godzinach od 7:00 do 15:00. 

 

 § 2. Do zadań punktu konsultacyjnego należy w szczególności udzielanie informacji           

i wyjaśnień dotyczących zgłaszanych projektów, pomoc w zakresie składania formularzy 

zgłoszeniowych propozycji projektu do Budżetu Obywatelskiego oraz organizacja 

spotkań konsultacyjnych Budżetu Obywatelskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


